



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไรใหม่พัฒนา

เรื่อง ประกาศราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
ขอย ๑๔ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งแย้ ตำบลไรใหม่พัฒนา อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไรใหม่พัฒนา จะดำเนินการจัดจ้างโครงการประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย ๑๔ หมู่ที่ ๖ บ้านโป่งแย้ ตำบลไรใหม่พัฒนา อำเภอลำลูกกา จังหวัด
ปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
ประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔
มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
การจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและค่านวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ องค์การบริหาร
ส่วนตำบลไรใหม่พัฒนา จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อให้ประชาชน
สามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงาน
จ้างก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๓๓,๗๔๕.๓๑ บาท (ห้าล้านสามแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้า
บาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายสุพล หมอนทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไรใหม่พัฒนา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแย้
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา / องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตซอย 14
บ้านโป่งแย้ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 5,333,745.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ โตะเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พัทธมิตา นาคเลื่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.3 อรรถพร หมอนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแย้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ไหมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ไหมพัฒนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	980.000	314.31	308,023.80	1.3624	428.21	419,651.62
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแม่พิมพ์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	1,792.000	486.09	871,073.28	1.3624	662.24	1,186,750.23
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,400.000	34.36	288,624.00	1.3624	46.81	393,221.33
4	3. งานตีเสานจราจร	ตร.ม.	8,400.000	272.17	2,286,228.00	1.3624	370.80	3,114,757.02

ณรังศักดิ์ โตเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:52:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแย้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ไหมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ไหมพัฒนา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 สีเทอรันโพลอสติก 4. งานโครงสร้างระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บาท/ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3624	395.09	124,455.24
6	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 4.2.1.1	ม.	18.000	1,662.37	29,922.66	1.3624	2,264.81	40,766.63
7	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	4.000	2,685.27	10,741.08	1.3624	3,658.41	14,633.64

ณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ

20 กุมภาพันธ์ 2566 13:52:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.	งานป้ายจราจร							
8	5.1 ป้ายจราจร แบบ ต-75	ชุด	3.000	2,900.00	8,700.00	1.3624	3,950.96	11,852.88
9	5.2 ป้ายจราจร แบบ บ-1	ชุด	3.000	2,900.00	8,700.00	1.3624	3,950.96	11,852.88
10	5.3 ป้ายจราจร แบบ ต-13	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3624	3,950.96	7,901.92
11	5.4 ป้ายจราจร แบบ ต-14	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3624	3,950.96	7,901.92
รวมราคากลาง								5,333,745.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ซอย 14 หมู่ที่ 6 บ้านโป่งแยง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ณรังศักดิ์ โต๊ะเจริญ
(ณรังศักดิ์ โต๊ะเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


พิพัฒิตา นาคเดือน
(พัทฒิตา นาคเดือน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรุณพร ทมหนอง
(อรุณพร ทมหนอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง